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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

1,430,182 1,430,182 

2,693,800 4,123,982 

1 2 360,000 316,000 3,807,982 

3 補助鳳鳴國小家長會辦理志工聯誼自強活動 10,000 10,000 3,797,982 

4 10,000 10,000 3,787,982 

5 補助武鳳宮舉辦關聖帝君聖誕千秋慶典活動 10,000 10,000 3,777,982 

4 7 384,000 384,000 3,393,982 

8 360,000 353,000 3,040,982 

5 9 220,000 0 3,040,982 

10 225,000 196,200 2,844,782 

11 62,000 59,530 2,785,252 

12 採購春聯暨環保宣導活動 108,000 92,750 2,692,502 

13 3,000 3,000 2,689,502 

14 3,000 0 2,689,502 

7 1 5,000 5,000 2,684,502 

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年1－6月份里民醫療補助

補助高雄市古聖樂推廣協會舉辦恆春巡禮暨節
能減碳宣導活動

辦理101年中秋節民俗活動發放全民白米

101年6－12月份里民住院醫療補助

辦理101年度重陽節敬老餐會暨環保宣導活動

發放101年度65歲以上長輩慶生禮劵暨環保宣導
活動

印製102年日曆暨環保宣導活動

發放102年日曆春聯工作人員便當飲料

贊助鳳林國中101年度教職員工志工及社區人員
學習暨旅遊聯誼活動

補助高雄市龍鳳太極拳協會會員文康暨環保宣
導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

2 10,000 10,000 2,674,502 

3 10,000 10,000 2,664,502 

4 10,000 10,000 2,654,502 

5 10,000 10,000 2,644,502 

6 10,000 10,000 2,634,502 

7 10,000 10,000 2,624,502 

10 1 10,000 10,000 2,614,502 

2 10,000 10,000 2,604,502 

3 10,000 10,000 2,594,502 

4 10,000 10,000 2,584,502 

5 10,000 10,000 2,574,502 

補助高雄市鳳鼻頭文化工作協進會布農部落生
態研習活動

補助高雄市漁民港務促進會漁民節研習暨節能
減碳宣導活動

補助高雄市漁民協會第三屆第三次會員大會暨
環保宣導

補助高雄市人文生態協會生態研習暨環保宣導
活動

補助高雄市沿海敬老協會重陽節敬老暨節能減
碳宣導活動

補助高雄市南星野營協會舉辦會員志工中秋聯
歡晚會及環保宣導活動

補助高雄市漁民協會舉辦漁民安全暨環保宣導
活動

補助高雄市鳳鳴歌友協會舉辦會員自由單車之
旅暨環保宣導活動

補助寶靈宮舉辦大佛祖聖誕千秋暨環保宣導活
動

補助寶靈宮舉辦周代將軍聖誕千秋暨環保宣導
活動

補助高雄市古聖樂推廣協會舉辦歲末成果發表
暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

6 10,000 0 2,574,502 

7 10,000 10,000 2,564,502 

8 5,000 5,000 2,559,502 

9 10,000 10,000 2,549,502 

10 5,000 5,000 2,544,502 

11 10,000 10,000 2,534,502 

12 10,000 10,000 2,524,502 

13 3,000 3,000 2,521,502 

14 5,000 5,000 2,516,502 

合        計 4,123,982 1,938,000 1,607,480 2,516,502 

補助高雄市鳳鼻頭文化工作協會舉辦北台灣人
文風情研習暨環保宣導活動

補助高雄市鳳鳴國小舉辦53週年校慶暨社區聯
合運動會

補助高雄市小港分局義警中隊大林分隊辦理觀
摩自強活動暨環保宣導

補助武鳳宮舉辦恭祝觀音佛祖聖誕慶典暨環保
宣導活動

補助高雄市鳳鳴國小舉辦101年度上學期（弱勢
扶助希望工程、鼓藝薪傳）計畫活動

補助高雄市小港區鳳鳴社區發展協會舉辦重陽
節敬老文康暨環保宣導活動

補助高雄市小港區鳳鳴社區發展協會舉辦會員
參訪旅遊、流感防疫暨環保宣導活動

補助鳳林國中家長會辦理101年度教師、志工研
習暨環保宣導活動

補助高雄市鳳鳴國小家長會舉辦101學年度敬師
宴教師研習活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

1,430,182 1,430,182 

2,693,800 4,123,982 619950+560079+230146+648612+394992+240021

1 2 360,000 316,000 3,807,982 61000(2/3)+58000+82000+53000+62000

3 補助鳳鳴國小家長會辦理志工聯誼自強活動 10,000 10,000 3,797,982 3/1

4 10,000 10,000 3,787,982 2/23

5 補助武鳳宮舉辦關聖帝君聖誕千秋慶典活動 10,000 10,000 3,777,982 2/15

4 7 384,000 384,000 3,393,982 11/5

8 360,000 353,000 3,040,982 

5 9 220,000 0 3,040,982 

10 225,000 196,200 2,844,782 8/21

11 62,000 59,530 2,785,252 12/31

12 採購春聯暨環保宣導活動 108,000 92,750 2,692,502 12/31

13 3,000 3,000 2,689,502 11/28

14 3,000 0 2,689,502 

7 1 5,000 5,000 2,684,502 8/8

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年1－6月份里民醫療補助

補助高雄市古聖樂推廣協會舉辦恆春巡禮暨節
能減碳宣導活動

辦理101年中秋節民俗活動發放全民白米

101年6－12月份里民住院醫療補助
52000+54000+59000+46000+47000+54000+41000/12
.31

辦理101年度重陽節敬老餐會暨環保宣導活動

發放101年度65歲以上長輩慶生禮劵暨環保宣導
活動

印製102年日曆暨環保宣導活動

發放102年日曆春聯工作人員便當飲料

贊助鳳林國中101年度教職員工志工及社區人員
學習暨旅遊聯誼活動

補助高雄市龍鳳太極拳協會會員文康暨環保宣
導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

2 10,000 10,000 2,674,502 8/7

3 10,000 10,000 2,664,502 8/22

4 10,000 10,000 2,654,502 8/20

5 10,000 10,000 2,644,502 9/10

6 10,000 10,000 2,634,502 11/5

7 10,000 10,000 2,624,502 12/31

10 1 10,000 10,000 2,614,502 11/5

2 10,000 10,000 2,604,502 11/20

3 10,000 10,000 2,594,502 12/31

4 10,000 10,000 2,584,502 12/31

5 10,000 10,000 2,574,502 12/11

補助高雄市鳳鼻頭文化工作協進會布農部落生
態研習活動

補助高雄市漁民港務促進會漁民節研習暨節能
減碳宣導活動

補助高雄市漁民協會第三屆第三次會員大會暨
環保宣導

補助高雄市人文生態協會生態研習暨環保宣導
活動

補助高雄市沿海敬老協會重陽節敬老暨節能減
碳宣導活動

補助高雄市南星野營協會舉辦會員志工中秋聯
歡晚會及環保宣導活動

補助高雄市漁民協會舉辦漁民安全暨環保宣導
活動

補助高雄市鳳鳴歌友協會舉辦會員自由單車之
旅暨環保宣導活動

補助寶靈宮舉辦大佛祖聖誕千秋暨環保宣導活
動

補助寶靈宮舉辦周代將軍聖誕千秋暨環保宣導
活動

補助高雄市古聖樂推廣協會舉辦歲末成果發表
暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

6 10,000 0 2,574,502 

7 10,000 10,000 2,564,502 11/28

8 5,000 5,000 2,559,502 11/20

9 10,000 10,000 2,549,502 11/14

10 5,000 5,000 2,544,502 12/31

11 10,000 10,000 2,534,502 11/14

12 10,000 10,000 2,524,502 12/11

13 3,000 3,000 2,521,502 11/6

14 5,000 5,000 2,516,502 11/27

合        計 4,123,982 1,938,000 1,607,480 2,516,502 

補助高雄市鳳鼻頭文化工作協會舉辦北台灣人
文風情研習暨環保宣導活動

補助高雄市鳳鳴國小舉辦53週年校慶暨社區聯
合運動會

補助高雄市小港分局義警中隊大林分隊辦理觀
摩自強活動暨環保宣導

補助武鳳宮舉辦恭祝觀音佛祖聖誕慶典暨環保
宣導活動

補助高雄市鳳鳴國小舉辦101年度上學期（弱勢
扶助希望工程、鼓藝薪傳）計畫活動

補助高雄市小港區鳳鳴社區發展協會舉辦重陽
節敬老文康暨環保宣導活動

補助高雄市小港區鳳鳴社區發展協會舉辦會員
參訪旅遊、流感防疫暨環保宣導活動

補助鳳林國中家長會辦理101年度教師、志工研
習暨環保宣導活動

補助高雄市鳳鳴國小家長會舉辦101學年度敬師
宴教師研習活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

2,461,740 2,461,740 

2,693,800 5,155,540 

1 6 720,000 489,000 4,666,540 

7 20,000 20,000 4,646,540 

2 2 5,000 5,000 4,641,540 

3 10,000 10,000 4,631,540 

4 10,000 10,000 4,621,540 

5 10,000 10,000 4,611,540 

6 10,000 10,000 4,601,540 

7 辦理鄰長自強活動暨環保宣導 14,000 11,500 4,590,040 

4 1 補助鳳鳴國小辦理家長參觀教學鳳鳴日活動獎品 5,000 5,000 4,585,040 

2 5,000 5,000 4,580,040 

3 5,000 5,000 4,575,040 

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年1－12月份里民醫療補助

補助龍鳳太極拳協會舉辦新春晚會暨節能減碳宣
導活動餐會

贊助南星野營協會辦理會員志工幹部聯誼暨用電
宣導團費

贊助鳳鼻頭郡健行協會辦理會員志工研習暨節能
減碳宣導餐費解

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦舞蹈研習暨環保宣導老師
鐘點費

贊助高雄市空氣防污維護協會舉辦會員工作研習
暨節能減碳宣導活動紀念品

贊助高雄市港外漁舢協會舉辦新春會員年度工作
研討暨節能減碳宣導活動餐費

補助鳳鳴國小家長委員會舉辦鳳鳴有愛歡樂童年
兒童節活動禮品

贊助鳳林國中家長委員會辦理教職員工志工家長
謝師宴活動餐費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

4 里辦公處購買紙杯 2,400 2,400 4,572,640 

5 20,000 20,000 4,552,640 

6 10,000 0 4,552,640 

5 1 225,000 181,800 4,370,840 

2 購買橫八開日曆 156,000 128,060 4,242,780 

3 購買春聯組 97,500 94,240 4,148,540 

4 發放日曆春聯工作人員便當飲料 3,000 1,520 4,147,020 

5 中秋節購買白米葵花油洗衣精致贈里民 1,541,000 1,147,948 2,999,072 

6 發放中秋節日用品工作人員便當飲料 4,000 2,510 2,996,562 

7 5,000 5,000 2,991,562 

8 3,000 3,000 2,988,562 

10 15 10,000 10,000 2,978,562 

16 10,000 10,000 2,968,562 

17 10,000 10,000 2,958,562 

贊助龍鳳社區發展協會舉辦會員文康暨節能減碳
宣導活動團費

贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦慶祝端午節暨環保宣
導活動自助餐費

致贈101年度滿65歲以上長者慶生禮劵

贊助鳳鳴國小家長委員會辦理謝師宴教師研習活
動

贊助鳳林國中舉辦第31屆畢業典禮活動

贊助高雄市鳳鳴國小舉辦53週年校慶暨社區聯合
運動會

贊助高雄市空氣防污維護協會舉辦會暨節約能源
宣導活動

贊助高雄市小港區龍鳳社區發展協會舉辦會員大
會暨節能減碳研習宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

18 10,000 10,000 2,948,562 

19 5,000 5,000 2,943,562 

20 5,000 5,000 2,938,562 

合        計 5,155,540 2,930,900 2,216,978 2,938,562 

贊助高雄市沿海資源關懷協會舉辦會員大會暨節
能減碳宣導活動

補助高雄市鳳鳴國小舉辦101年度上學期（弱勢
扶助希望工程、鼓藝薪傳）計畫活動

補助鳳林國中家長會辦理101年度教師、志工研
習暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

2,461,740 2,461,740 

2,693,800 5,155,540 619950+560079+230146+648612+394992+240021

1 6 720,000 489,000 4,666,540 

7 20,000 20,000 4,646,540 3/13

2 2 5,000 5,000 4,641,540 5/3

3 10,000 10,000 4,631,540 4/17

4 10,000 10,000 4,621,540 4/9

5 10,000 10,000 4,611,540 3/5

6 10,000 10,000 4,601,540 3/12

7 辦理鄰長自強活動暨環保宣導 14,000 11,500 4,590,040 5/18

4 1 補助鳳鳴國小辦理家長參觀教學鳳鳴日活動獎品 5,000 5,000 4,585,040 6/6

2 5,000 5,000 4,580,040 5/23

3 5,000 5,000 4,575,040 7/20

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年1－12月份里民醫療補助
36000(2/10)+26000+53000+30000+62000+34000+440
00+42000+28000+45000+44000+45000/12.31

補助龍鳳太極拳協會舉辦新春晚會暨節能減碳宣
導活動餐會

贊助南星野營協會辦理會員志工幹部聯誼暨用電
宣導團費

贊助鳳鼻頭郡健行協會辦理會員志工研習暨節能
減碳宣導餐費解

贊助龍鳳舞蹈協會舉辦舞蹈研習暨環保宣導老師
鐘點費

贊助高雄市空氣防污維護協會舉辦會員工作研習
暨節能減碳宣導活動紀念品

贊助高雄市港外漁舢協會舉辦新春會員年度工作
研討暨節能減碳宣導活動餐費

補助鳳鳴國小家長委員會舉辦鳳鳴有愛歡樂童年
兒童節活動禮品

贊助鳳林國中家長委員會辦理教職員工志工家長
謝師宴活動餐費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

4 里辦公處購買紙杯 2,400 2,400 4,572,640 6/6

5 20,000 20,000 4,552,640 6/18

6 10,000 0 4,552,640 

5 1 225,000 181,800 4,370,840 9/20

2 購買橫八開日曆 156,000 128,060 4,242,780 12/26

3 購買春聯組 97,500 94,240 4,148,540 12/31

4 發放日曆春聯工作人員便當飲料 3,000 1,520 4,147,020 12/18

5 中秋節購買白米葵花油洗衣精致贈里民 1,541,000 1,147,948 2,999,072 

6 發放中秋節日用品工作人員便當飲料 4,000 2,510 2,996,562 10/16

7 5,000 5,000 2,991,562 7/20

8 3,000 3,000 2,988,562 7/20

10 15 10,000 10,000 2,978,562 12/5

16 10,000 10,000 2,968,562 12/3

17 10,000 10,000 2,958,562 12/31

贊助龍鳳社區發展協會舉辦會員文康暨節能減碳
宣導活動團費

贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦慶祝端午節暨環保宣
導活動自助餐費

致贈101年度滿65歲以上長者慶生禮劵

10/16洗衣精277137+10/16葵花油373968+10/29白米
496843

贊助鳳鳴國小家長委員會辦理謝師宴教師研習活
動

贊助鳳林國中舉辦第31屆畢業典禮活動

贊助高雄市鳳鳴國小舉辦53週年校慶暨社區聯合
運動會

贊助高雄市空氣防污維護協會舉辦會暨節約能源
宣導活動

贊助高雄市小港區龍鳳社區發展協會舉辦會員大
會暨節能減碳研習宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

18 10,000 10,000 2,948,562 11/15

19 5,000 5,000 2,943,562 12/27

20 5,000 5,000 2,938,562 11/15

合        計 5,155,540 2,930,900 2,216,978 2,938,562 

贊助高雄市沿海資源關懷協會舉辦會員大會暨節
能減碳宣導活動

補助高雄市鳳鳴國小舉辦101年度上學期（弱勢
扶助希望工程、鼓藝薪傳）計畫活動

補助鳳林國中家長會辦理101年度教師、志工研
習暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

2,906,524 2,906,524 

2,693,800 5,600,324 

100.11 8 90,000 42,000 5,558,324 

9 發放全民日用品組 284,200 284,200 5,274,124 

1 10 10,000 10,000 5,264,124 

11 贊助金甘蔗影展協會活動 20,000 20,000 5,244,124 

12 巡守隊購買飲水機 3,500 3,500 5,240,624 

13 購買鄰長巡守隊背心 7,300 7,300 5,233,324 

14 辦理環保宣導暨發放里民白米活動 333,450 263,796 4,969,528 

15 巡守隊庶務費 60,000 4,969,528 

2 13 50,000 26,000 4,943,528 

14 瑜珈班教師費 30,000 15,750 4,927,778 

15 里民醫療補助款 300,000 300,000 4,627,778 

16 20,000 20,000 4,607,778 

17 端午節發放全里里民白米糯米活動 320,070 273,121 4,334,657 

18 3,000 3,000 4,331,657 

19 20,000 20,000 4,311,657 

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

100年12月－101年01月里民醫療補助

補助鳳林國小家長會辦理100學年度委員志
工研習活動

101年2－6月份跆拳道教練費

贊助高雄市健青敬老協會舉辦敬老參觀活
動

端午節發放全里里民白米糯米工作人員便
當飲料

贊助高雄市南星游泳會會員大會暨餐會聯
誼活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

20 辦理環保宣導暨全民慢跑活動 60,000 48,960 4,262,697 

21 里辦公處購置電腦設備組 40,000 4,262,697 

22 20,000 20,000 4,242,697 

4 12 環保宣導暨端午節發放全民洗衣精活動 98,800 98,800 4,143,897 

13 贊助鳳林國小辦理感恩成果發表會活動 5,000 5,000 4,138,897 

14 贊助鳳林國小兒童畫刊編印費用 5,000 5,000 4,133,897 

15 贊助鳳林國中家長會謝師宴活動 10,000 10,000 4,123,897 

16 巡守隊意外保險費用 54,188 54,188 4,069,709 

17 贊助鳳森敬老協會活動經費 20,000 20,000 4,049,709 

18 20,000 0 4,049,709 

19 20,000 20,000 4,029,709 

20 贊助高雄市海線教育發展促進會活動經費 20,000 20,000 4,009,709 

21 5,000 0 4,009,709 

22 5,000 5,000 4,004,709 

贊助高雄市消防局婦女防火宣導大林分隊
防火、防災、節能減碳春節聯誼活動

贊助高雄市沿海晨間運動養身協會活動經
費

贊助高雄市婦女觀懷協會母親節聯歡晚會
經費

贊助鳳林國中空手道隊參加101年全國中等
學校錦標賽經費

贊助鳳林國中舉辦31屆畢業典禮費用
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

5 19 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 5,000 5,000 3,999,709 

20 20,000 0 3,999,709 

21 10,000 10,000 3,989,709 

22 辦理全民親子自強活動暨環保宣導 988,800 896,050 3,093,659 

23 贊助高市沿海晨間運動養身協會活動經費 20,000 20,000 3,073,659 

24 贊助鳳林國小家長會親師生聯誼活動經費 20,000 20,000 3,053,659 

25 20,000 0 3,053,659 

26 辦理鄰長志工幹部自強活動環保宣導 294,000 230,000 2,823,659 

27 里辦公處照相機維修費 3,000 0 2,823,659 

28 100,000 42,885 2,780,774 

7 9 書法課教師費 13,000 13,000 2,767,774 

10 贊助高雄市健青敬老協會環保宣導活動 10,000 10,000 2,757,774 

11 里辦公處購買傳真機 7,000 6,791 2,750,983 

8 3 50,000 19,000 2,731,983 

4 50,000 28,000 2,703,983 

贊助鳳林國中教職員工、志工及社區人員
旅遊聯誼活動

贊助婦女防火宣導隊大林分隊辦理常訓暨
節能減碳宣導

贊助鳳林國小足球隊參加國際比賽伴手禮
費用

101年5月至12月巡守隊庶務費

101年7～12月瑜珈班教師費

101年7～12月跆拳道教練費
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

10 24 60,000 2,703,983 

25 70,000 2,703,983 

26 70,000 2,703,983 

27 90,000 2,703,983 

28 環保宣導暨歡慶春節發放全民調合油活動 187,500 2,703,983 

29 環保宣導暨歡慶春節發放全民牙膏活動 95,000 2,703,983 

30 10,000 10,000 2,693,983 

合        計 5,600,324 4,127,808 2,906,341 2,693,983 

102年度巡守隊意外保險費

102年度跆拳道教練費

102年度瑜珈班教師費

102年度巡守隊庶務費

贊助高雄市健青敬老協會辦理重陽節餐會
活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

2,906,524 2,906,524 

2,693,800 5,600,324 619950+560079+230146+648612+394992+240021

100.11 8 90,000 42,000 5,558,324 

9 發放全民日用品組 284,200 284,200 5,274,124 

1 10 10,000 10,000 5,264,124 3/2

11 贊助金甘蔗影展協會活動 20,000 20,000 5,244,124 3/2

12 巡守隊購買飲水機 3,500 3,500 5,240,624 3/1

13 購買鄰長巡守隊背心 7,300 7,300 5,233,324 2/15

14 辦理環保宣導暨發放里民白米活動 333,450 263,796 4,969,528 5/18

15 巡守隊庶務費 60,000 4,969,528 

2 13 50,000 26,000 4,943,528 12000+14000

14 瑜珈班教師費 30,000 15,750 4,927,778 5650+10100

15 里民醫療補助款 300,000 300,000 4,627,778 45000+99000+60000+45000+51000

16 20,000 20,000 4,607,778 4/12

17 端午節發放全里里民白米糯米活動 320,070 273,121 4,334,657 

18 3,000 3,000 4,331,657 8/27

19 20,000 20,000 4,311,657 3/14

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

100年12月－101年01月里民醫療補助 100年轉入42000(2/6)

100年轉入
98000(2/15)+93100(2/15)+93100(2/15)

補助鳳林國小家長會辦理100學年度委員志
工研習活動

101年2－6月份跆拳道教練費

贊助高雄市健青敬老協會舉辦敬老參觀活
動

併中油10萬7/26

端午節發放全里里民白米糯米工作人員便
當飲料

贊助高雄市南星游泳會會員大會暨餐會聯
誼活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

20 辦理環保宣導暨全民慢跑活動 60,000 48,960 4,262,697 3/27

21 里辦公處購置電腦設備組 40,000 4,262,697 

22 20,000 20,000 4,242,697 3/14

4 12 環保宣導暨端午節發放全民洗衣精活動 98,800 98,800 4,143,897 7/11

13 贊助鳳林國小辦理感恩成果發表會活動 5,000 5,000 4,138,897 6/1

14 贊助鳳林國小兒童畫刊編印費用 5,000 5,000 4,133,897 8/27

15 贊助鳳林國中家長會謝師宴活動 10,000 10,000 4,123,897 7/12

16 巡守隊意外保險費用 54,188 54,188 4,069,709 5/17

17 贊助鳳森敬老協會活動經費 20,000 20,000 4,049,709 7/12

18 20,000 0 4,049,709 

19 20,000 20,000 4,029,709 7/17

20 贊助高雄市海線教育發展促進會活動經費 20,000 20,000 4,009,709 5/16

21 5,000 0 4,009,709 

22 5,000 5,000 4,004,709 7/12

贊助高雄市消防局婦女防火宣導大林分隊
防火、防災、節能減碳春節聯誼活動

贊助高雄市沿海晨間運動養身協會活動經
費

贊助高雄市婦女觀懷協會母親節聯歡晚會
經費

贊助鳳林國中空手道隊參加101年全國中等
學校錦標賽經費

贊助鳳林國中舉辦31屆畢業典禮費用
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

5 19 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 5,000 5,000 3,999,709 7/20

20 20,000 0 3,999,709 

21 10,000 10,000 3,989,709 7/20

22 辦理全民親子自強活動暨環保宣導 988,800 896,050 3,093,659 

23 贊助高市沿海晨間運動養身協會活動經費 20,000 20,000 3,073,659 7/12

24 贊助鳳林國小家長會親師生聯誼活動經費 20,000 20,000 3,053,659 7/12

25 20,000 0 3,053,659 

26 辦理鄰長志工幹部自強活動環保宣導 294,000 230,000 2,823,659 7/11

27 里辦公處照相機維修費 3,000 0 2,823,659 

28 100,000 42,885 2,780,774 

7 9 書法課教師費 13,000 13,000 2,767,774 9/10

10 贊助高雄市健青敬老協會環保宣導活動 10,000 10,000 2,757,774 8/22

11 里辦公處購買傳真機 7,000 6,791 2,750,983 9/11

8 3 50,000 19,000 2,731,983 

4 50,000 28,000 2,703,983 

贊助鳳林國中教職員工、志工及社區人員
旅遊聯誼活動

贊助婦女防火宣導隊大林分隊辦理常訓暨
節能減碳宣導

8000評審費+888050

贊助鳳林國小足球隊參加國際比賽伴手禮
費用

101年5月至12月巡守隊庶務費 7000+3100+16839+7358+4050+4538/102.1.18

101年7～12月瑜珈班教師費 7-9月10250+8750/102.1.18

101年7～12月跆拳道教練費 7-9月14000+12/31(10-12月)14000/102.1.18
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

10 24 60,000 2,703,983 

25 70,000 2,703,983 

26 70,000 2,703,983 

27 90,000 2,703,983 

28 環保宣導暨歡慶春節發放全民調合油活動 187,500 2,703,983 

29 環保宣導暨歡慶春節發放全民牙膏活動 95,000 2,703,983 

30 10,000 10,000 2,693,983 12/3

合        計 5,600,324 4,127,808 2,906,341 2,693,983 

102年度巡守隊意外保險費

102年度跆拳道教練費

102年度瑜珈班教師費

102年度巡守隊庶務費

贊助高雄市健青敬老協會辦理重陽節餐會
活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

2,885,670 2,885,670 

2,693,800 5,579,470 

100.10 2 400,000 389,751 5,189,719 

3 200,000 197,100 4,992,619 

1 16 辦理環保宣導暨發放里民白米活動 373,815 293,166 4,699,453 

2 23 端午節發放全里里民白米糯米活動 268,940 237,221 4,462,232 

24 贊助鳳興環保促進會會員工作研習經費 20,000 20,000 4,442,232 

25 3,000 2,880 4,439,352 

26 端午節發放白米糯米工作人員便當飲料 3,000 3,000 4,436,352 

27 58,800 51,660 4,384,692 

28 贊助鳳興社區會員大會經費 20,000 20,000 4,364,692 

29 3,000 3,000 4,361,692 

4 23 10,000 10,000 4,351,692 

24 贊助鳳林國小鳳林兒童出版品經費 3,000 3,000 4,348,692 

25 贊助鳳林國小鳳感恩季教學成果發表會 3,000 3,000 4,345,692 

26 贊助高雄市鳳興敬老協會會員自強活動經費 20,000 20,000 4,325,692 

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年春節日用品發放暨環保宣導

101年元宵節晚會暨環保宣導

3月份節能減碳宣導發放白米工人員便當飲料

101年1－12月份度65歲長輩生日蛋糕

贊助小港分局義警大林分隊春安工作研討會暨
餐會活動

贊助高雄市政府警察局小港分局志工中隊大林
分隊活動經費
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

27 3,000 3,000 4,322,692 

28 3,000 3,000 4,319,692 

5 29 贊助鳳林國小家長會親師生聯誼活動經費 3,000 3,000 4,316,692 

30 里辦公處影印機維修（更換主迴路版） 6,500 6,500 4,310,192 

31 贊助鳳林國小足球隊參加國際比賽伴手禮費用 30,000 30,000 4,280,192 

32 贊助鳳林國中家長會謝師宴活動 3,000 3,000 4,277,192 

33 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 4,274,192 

34 3,000 3,000 4,271,192 

35 里辦公處照相機維修費 3,000 0 4,271,192 

7 12 慶祝中秋節發放戶長日用品活動費用 291,200 169,452 4,101,740 

13 中秋節發放戶長日用品工作人員便當飲料 3,000 3,000 4,098,740 

14 慶祝重陽節發放敬老禮金 175,000 142,500 3,956,240 

15 77,100 45,866 3,910,374 

16 112,700 112,700 3,797,674 

17 全民親子旅遊活動費用 324,800 256,460 3,541,214 

18 發放春聯日曆工作人員便當飲料 3,000 3,000 3,538,214 

贊助鳳林國中空手道隊參加101年全國中等學
校錦標賽經費

贊助鳳林國中舉辦31屆畢業典禮費用

贊助鳳林國中教職員工、志工及社區人員旅遊
聯誼活動

102年日曆發放費用

102年春聯發放費用
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

19 20,000 20,000 3,518,214 

10 31 3,000 3,000 3,515,214 

32 3,000 3,000 3,512,214 

33 58,000 3,512,214 

34 發放家戶春節日用品費用 402,500 3,512,214 

35 發放家戶春節日用品工作人員便當飲料費用 3,000 3,512,214 

36 3,000 3,512,214 

37 里辦公處購置影印機 73,096 3,512,214 

合        計 5,579,470 2,996,451 2,067,256 3,512,214 

 

贊助鳳興社區幹部志工生態研習環保宣導活動
經費

贊助鳳林國小家長會辦理教師、志工工作研習
活動

贊助小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自
強活動經費

65歲以上長者生日蛋糕

補助鳳林國中家長會辦理101年度教師、志工
研習暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

2,885,670 2,885,670 

2,693,800 5,579,470 619950+560079+230146+648612+394992+240021

100.10 2 400,000 389,751 5,189,719 

3 200,000 197,100 4,992,619 

1 16 辦理環保宣導暨發放里民白米活動 373,815 293,166 4,699,453 5/18

2 23 端午節發放全里里民白米糯米活動 268,940 237,221 4,462,232 7/26

24 贊助鳳興環保促進會會員工作研習經費 20,000 20,000 4,442,232 4/17

25 3,000 2,880 4,439,352 3/26

26 端午節發放白米糯米工作人員便當飲料 3,000 3,000 4,436,352 6/26

27 58,800 51,660 4,384,692 

28 贊助鳳興社區會員大會經費 20,000 20,000 4,364,692 3/27

29 3,000 3,000 4,361,692 3/15

4 23 10,000 10,000 4,351,692 5/30

24 贊助鳳林國小鳳林兒童出版品經費 3,000 3,000 4,348,692 8/20

25 贊助鳳林國小鳳感恩季教學成果發表會 3,000 3,000 4,345,692 6/5

26 贊助高雄市鳳興敬老協會會員自強活動經費 20,000 20,000 4,325,692 5/16

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年春節日用品發放暨環保宣導 100年轉入94500(2/20)+295251(2/23)

101年元宵節晚會暨環保宣導
100年轉入
77700(2/20)+95400(2/20)+24000(2/20
)

3月份節能減碳宣導發放白米工人員便當飲料

101年1－12月份度65歲長輩生日蛋糕
4320+10080+5040+3060+5400+4680+234
0+3420+4680+5220+3420

贊助小港分局義警大林分隊春安工作研討會暨
餐會活動

贊助高雄市政府警察局小港分局志工中隊大林
分隊活動經費
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

27 3,000 3,000 4,322,692 7/11

28 3,000 3,000 4,319,692 7/11

5 29 贊助鳳林國小家長會親師生聯誼活動經費 3,000 3,000 4,316,692 7/3

30 里辦公處影印機維修（更換主迴路版） 6,500 6,500 4,310,192 9/3

31 贊助鳳林國小足球隊參加國際比賽伴手禮費用 30,000 30,000 4,280,192 7/4

32 贊助鳳林國中家長會謝師宴活動 3,000 3,000 4,277,192 7/6

33 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 4,274,192 7/12

34 3,000 3,000 4,271,192 11/5

35 里辦公處照相機維修費 3,000 0 4,271,192 

7 12 慶祝中秋節發放戶長日用品活動費用 291,200 169,452 4,101,740 10/23

13 中秋節發放戶長日用品工作人員便當飲料 3,000 3,000 4,098,740 10/4

14 慶祝重陽節發放敬老禮金 175,000 142,500 3,956,240 10/26

15 77,100 45,866 3,910,374 12/31

16 112,700 112,700 3,797,674 12/31

17 全民親子旅遊活動費用 324,800 256,460 3,541,214 

18 發放春聯日曆工作人員便當飲料 3,000 3,000 3,538,214 11/28

贊助鳳林國中空手道隊參加101年全國中等學
校錦標賽經費

贊助鳳林國中舉辦31屆畢業典禮費用

贊助鳳林國中教職員工、志工及社區人員旅遊
聯誼活動

102年日曆發放費用

102年春聯發放費用

8000評審費+248460(另自籌款219000)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

19 20,000 20,000 3,518,214 10/29

10 31 3,000 3,000 3,515,214 11/5

32 3,000 3,000 3,512,214 11/27

33 58,000 3,512,214 

34 發放家戶春節日用品費用 402,500 3,512,214 

35 發放家戶春節日用品工作人員便當飲料費用 3,000 3,512,214 

36 3,000 3,512,214 

37 里辦公處購置影印機 73,096 3,512,214 

合        計 5,579,470 2,996,451 2,067,256 3,512,214 

 

贊助鳳興社區幹部志工生態研習環保宣導活動
經費

贊助鳳林國小家長會辦理教師、志工工作研習
活動

贊助小港分局義警中隊大林分隊辦理觀摩及自
強活動經費

65歲以上長者生日蛋糕

補助鳳林國中家長會辦理101年度教師、志工
研習暨環保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

3,141,092 3,141,092 

2,693,800 5,834,892 

100.11 2 環保宣導暨春節發放里民白米活動 237,000 203,895 5,630,997 

4 環保宣導暨慶祝春節發放里民毛巾活動 168,270 167,844 5,463,153 

5 3,000 3,000 5,460,153 

6 里辦公處設備修繕費 10,000 0 5,460,153 

7 里辦公處印製環保文宣使用文具用品等 20,000 7,700 5,452,453 

1 17 辦理環保宣導暨發放里民白米活動 454,950 357,673 5,094,780 

18 3,000 3,000 5,091,780 

2 30 236,940 198,225 4,893,555 

31 3,000 3,000 4,890,555 

32 5,000 5,000 4,885,555 

33 環保宣導暨全民自強活動 443,200 397,760 4,487,795 

4 29 20,000 20,000 4,467,795 

30 贊助鳳林國中家長會謝師宴活動 5,000 5,000 4,462,795 

31 贊助鳳林國中空手道隊參加全國錦標賽活動 20,000 20,000 4,442,795 

32 3,000 3,000 4,439,795 

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

環保宣導暨慶祝春節發放里民日用品活動工作
人員便當飲料

辦理環保宣導暨發放里民白米活動工作人員便
當飲料

辦理環保宣導暨慶祝端午節發放全民白米糯米
活動

發放端午節全民白米糯米活動工作人員便當飲
料

贊助小港分局義警大林分隊春安工作研討會暨
餐會活動

贊助高雄市快樂健康促進會辦理社區電腦研究
習營活動

贊助鳳林國中舉辦31屆畢業典禮費用
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

33 贊助鳳林國小鳳感恩季教學成果發表會 3,000 3,000 4,436,795 

34 贊助鳳林國小鳳林兒童出版品經費 3,000 3,000 4,433,795 

35 辦理環保宣導暨發放全民醬油 73,260 73,075 4,360,720 

36 20,000 20,000 4,340,720 

5 36 購買里辦公處照相機電池 2,040 0 4,340,720 

37 慶祝中秋節採購白米發放里民 396,400 355,320 3,985,400 

38 中秋節發放白米工作人員便當 3,000 3,000 3,982,400 

39 贊助鳳林國小足球隊參加國際比賽經費 5,000 5,000 3,977,400 

40 慶祝九九重陽辦理敬老餐會 180,000 0 3,977,400 

41 重陽辦理敬老餐會雜支 30,000 0 3,977,400 

42 贊助鳳林國小家長會親師生聯誼活動經費 5,000 5,000 3,972,400 

43 里辦公處設備修繕費 10,000 8,600 3,963,800 

44 5,000 5,000 3,958,800 

45 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 3,955,800 

46 3,000 0 3,955,800 

7 20 環保宣導暨發放里民春聯組 156,800 137,200 3,818,600 

21 175,500 167,700 3,650,900 

22 環保宣導暨中秋節發放白米﹙追加﹚ 10,000 0 3,650,900 

23 3,000 3,000 3,647,900 

贊助高雄市快樂健康促進會辦理「慶祝爸爸節
暨敬老尊賢活動」

贊助婦女防火宣導隊大林分隊辦理常訓暨節能
減碳宣導

贊助鳳林國中教職員工、志工及社區人員旅遊
聯誼活動

環保宣導暨發放102年日曆

發放102年春聯日曆工作人員飲料便當
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

24 贊助民防大林分隊辦理研習暨環保宣導活動 5,000 5,000 3,642,900 

8 5 199,000 194,500 3,448,400 

10 38 環保宣導暨慶祝春節發放里民白米 238,800 3,448,400 

39 環保宣導暨慶祝春節發放里民洗衣精 119,400 3,448,400 

40 環保宣導暨發放春節用品工作人員便當飲料 3,000 3,448,400 

41 10,000 10,000 3,438,400 

合        計 5,834,892 3,294,560 2,396,492 3,438,400 

慶祝重陽節致贈65歲以上長者敬老禮金

贊助鳳林社區發展協會志工環保宣導暨聯誼活
動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

3,141,092 3,141,092 

2,693,800 5,834,892 619950+560079+230146+648612+394992+240021

100.11 2 環保宣導暨春節發放里民白米活動 237,000 203,895 5,630,997 

4 環保宣導暨慶祝春節發放里民毛巾活動 168,270 167,844 5,463,153 2/21

5 3,000 3,000 5,460,153 2/7

6 里辦公處設備修繕費 10,000 0 5,460,153 

7 里辦公處印製環保文宣使用文具用品等 20,000 7,700 5,452,453 7700

1 17 辦理環保宣導暨發放里民白米活動 454,950 357,673 5,094,780 5/18

18 3,000 3,000 5,091,780 5/3

2 30 236,940 198,225 4,893,555 

31 3,000 3,000 4,890,555 7/11

32 5,000 5,000 4,885,555 3/14

33 環保宣導暨全民自強活動 443,200 397,760 4,487,795 

4 29 20,000 20,000 4,467,795 5/14

30 贊助鳳林國中家長會謝師宴活動 5,000 5,000 4,462,795 7/12

31 贊助鳳林國中空手道隊參加全國錦標賽活動 20,000 20,000 4,442,795 6/26

32 3,000 3,000 4,439,795 7/12

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

100年轉入2/16

環保宣導暨慶祝春節發放里民日用品活動工作
人員便當飲料

辦理環保宣導暨發放里民白米活動工作人員便
當飲料

辦理環保宣導暨慶祝端午節發放全民白米糯米
活動

併中油10萬7/26

發放端午節全民白米糯米活動工作人員便當飲
料

贊助小港分局義警大林分隊春安工作研討會暨
餐會活動

6000評審費+391760

贊助高雄市快樂健康促進會辦理社區電腦研究
習營活動

贊助鳳林國中舉辦31屆畢業典禮費用
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

33 贊助鳳林國小鳳感恩季教學成果發表會 3,000 3,000 4,436,795 7/17

34 贊助鳳林國小鳳林兒童出版品經費 3,000 3,000 4,433,795 8/27

35 辦理環保宣導暨發放全民醬油 73,260 73,075 4,360,720 7/11

36 20,000 20,000 4,340,720 9/10

5 36 購買里辦公處照相機電池 2,040 0 4,340,720 

37 慶祝中秋節採購白米發放里民 396,400 355,320 3,985,400 11/5

38 中秋節發放白米工作人員便當 3,000 3,000 3,982,400 10/30

39 贊助鳳林國小足球隊參加國際比賽經費 5,000 5,000 3,977,400 12/3

40 慶祝九九重陽辦理敬老餐會 180,000 0 3,977,400 

41 重陽辦理敬老餐會雜支 30,000 0 3,977,400 

42 贊助鳳林國小家長會親師生聯誼活動經費 5,000 5,000 3,972,400 7/12

43 里辦公處設備修繕費 10,000 8,600 3,963,800 5000+3600

44 5,000 5,000 3,958,800 7/12

45 贊助鳳林國小畢業典禮活動經費 3,000 3,000 3,955,800 8/13

46 3,000 0 3,955,800 

7 20 環保宣導暨發放里民春聯組 156,800 137,200 3,818,600 12/31

21 175,500 167,700 3,650,900 12/31

22 環保宣導暨中秋節發放白米﹙追加﹚ 10,000 0 3,650,900 

23 3,000 3,000 3,647,900 12/27

贊助高雄市快樂健康促進會辦理「慶祝爸爸節
暨敬老尊賢活動」

贊助婦女防火宣導隊大林分隊辦理常訓暨節能
減碳宣導

贊助鳳林國中教職員工、志工及社區人員旅遊
聯誼活動

環保宣導暨發放102年日曆

發放102年春聯日曆工作人員飲料便當
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

24 贊助民防大林分隊辦理研習暨環保宣導活動 5,000 5,000 3,642,900 9/20

8 5 199,000 194,500 3,448,400 10/30

10 38 環保宣導暨慶祝春節發放里民白米 238,800 3,448,400 

39 環保宣導暨慶祝春節發放里民洗衣精 119,400 3,448,400 

40 環保宣導暨發放春節用品工作人員便當飲料 3,000 3,448,400 

41 10,000 10,000 3,438,400 12/3

合        計 5,834,892 3,294,560 2,396,492 3,438,400 

慶祝重陽節致贈65歲以上長者敬老禮金

贊助鳳林社區發展協會志工環保宣導暨聯誼活
動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

3,071,113 3,071,113 

2,693,800 5,764,913 

100.10 4 慶祝春節購置白米分贈住戶暨環保宣導 400,000 358,332 5,406,581 

1 8 辦理節能減碳宣導暨發放里民白米活動 550,000 0 5,406,581 

9 3,000 3,000 5,403,581 

2 8 辦理基層幹部講習活動經費 99,750 99,750 5,303,831 

9 辦理環保宣導活動購置洗衣精分贈里民 600,000 309,246 4,994,585 

10 慶祝端午節環保宣導發放里民白米糯米活動 428,275 348,206 4,646,379 

11 辦理環保宣導活動發放全里民橄欖調合油 324,100 263,350 4,383,029 

12 3,000 3,000 4,380,029 

4 9 3,000 3,000 4,377,029 

10 3,000 3,000 4,374,029 

11 辦理中秋節民俗節慶活動白米採購 463,000 417,420 3,956,609 

5 15 3,000 3,000 3,953,609 

16 32,000 32,000 3,921,609 

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

補助鳳林國小家長會辦理100學年度委員志工
研習活動

贊助小港分局義警大林分隊春安工作研討會暨
餐會活動

補助鳳林國小１０１年度鳳林兒童３１期刊物
編印經費

贊助鳳林國中舉辦31屆畢業典禮費用

贊助鳳林國小100學年度親師生聯誼活動經費

購買102年日曆採購案
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

17 99,000 99,000 3,822,609 

18 3,000 3,000 3,819,609 

7 8 207,500 207,000 3,612,609 

8 1 3,000 1,600 3,611,009 

2 4,500 4,400 3,606,609 

10 21 3,000 3,000 3,603,609 

22 辦理環保宣導購買洗衣精分贈里民 485,760 3,603,609 

23 3,000 3,603,609 

合        計 5,764,913 3,170,885 2,161,304 3,603,609 

購買102年春聯組採購案

贊助鳳林國中101年度教職員工志工及社區人
員學習暨旅遊聯誼活動

辦理重陽節敬老活動致贈65歲以上老人禮金

購買102年日曆採購案

購買102年春聯組採購案

補助高雄市小港分局義警中隊大林分隊辦理觀
摩自強活動暨環保宣導

贊助鳳林國小家長會辦理教師、志工工作研習
活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

3,071,113 3,071,113 

2,693,800 5,764,913 619950+560079+230146+648612+394992+240021

100.10 4 慶祝春節購置白米分贈住戶暨環保宣導 400,000 358,332 5,406,581 

1 8 辦理節能減碳宣導暨發放里民白米活動 550,000 0 5,406,581 取消辦理

9 3,000 3,000 5,403,581 2/23

2 8 辦理基層幹部講習活動經費 99,750 99,750 5,303,831 4/10

9 辦理環保宣導活動購置洗衣精分贈里民 600,000 309,246 4,994,585 4/19

10 慶祝端午節環保宣導發放里民白米糯米活動 428,275 348,206 4,646,379 7/26

11 辦理環保宣導活動發放全里民橄欖調合油 324,100 263,350 4,383,029 5/4

12 3,000 3,000 4,380,029 3/13

4 9 3,000 3,000 4,377,029 8/20

10 3,000 3,000 4,374,029 7/11

11 辦理中秋節民俗節慶活動白米採購 463,000 417,420 3,956,609 11/5

5 15 3,000 3,000 3,953,609 7/3

16 32,000 32,000 3,921,609 12/26

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

100年轉入2/15

補助鳳林國小家長會辦理100學年度委員志工
研習活動

贊助小港分局義警大林分隊春安工作研討會暨
餐會活動

補助鳳林國小１０１年度鳳林兒童３１期刊物
編印經費

贊助鳳林國中舉辦31屆畢業典禮費用

贊助鳳林國小100學年度親師生聯誼活動經費

購買102年日曆採購案
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

17 99,000 99,000 3,822,609 12/31

18 3,000 3,000 3,819,609 11/5

7 8 207,500 207,000 3,612,609 10/30

8 1 3,000 1,600 3,611,009 12/26

2 4,500 4,400 3,606,609 12/31

10 21 3,000 3,000 3,603,609 11/20

22 辦理環保宣導購買洗衣精分贈里民 485,760 3,603,609 

23 3,000 3,603,609 

合        計 5,764,913 3,170,885 2,161,304 3,603,609 

購買102年春聯組採購案

贊助鳳林國中101年度教職員工志工及社區人
員學習暨旅遊聯誼活動

辦理重陽節敬老活動致贈65歲以上老人禮金

購買102年日曆採購案

購買102年春聯組採購案

補助高雄市小港分局義警中隊大林分隊辦理觀
摩自強活動暨環保宣導

贊助鳳林國小家長會辦理教師、志工工作研習
活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

3,133,816 3,133,816 

1,795,867 4,929,683 

1 1 2,700,000 2,700,000 2,229,683 

2 1 端午節採購白米糯米 335,500 214,680 2,015,003 

合        計 4,929,683 3,035,500 2,914,680 2,015,003 

 

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

鳳宮里101年全民自強活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

3,133,816 3,133,816 

1,795,867 4,929,683 413300+373386+153431+432408+263328+160014

1 1 2,700,000 2,700,000 2,229,683 

2 1 端午節採購白米糯米 335,500 214,680 2,015,003 

合        計 4,929,683 3,035,500 2,914,680 2,015,003 

 

101年度大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

鳳宮里101年全民自強活動 併南資6/26

213568+違約金1112



里  別 支  出 結   餘

1 鳳鳴里 1,430,182 1,607,480 (177,298)

2 龍鳳里 5,155,540 2,216,978 2,938,562 

3 鳳森里 5,600,324 2,906,341 2,693,983 

4 鳳興里 5,579,470 2,067,256 3,512,214 

5 鳳林里 5,834,892 2,396,492 3,438,400 

6 鳳源里 5,764,913 2,161,304 3,603,609 

7 鳳宮里 4,929,683 2,914,680 2,015,003 

合計 34,295,004 16,270,531 18,024,473 

備   註

二公里內101年收入、支出、結餘款統計表

收   入
(含100年結餘款及自籌款)

會務費1,333,303元



備    註
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